THS Kreismeisterschaft (PSV Bergen-Enkheim / HSVRM / Kreisgruppe 10) am: 01.05.2022
PL: Daniela Adams LR THS: Ingeborg Klingeberger Sven Metzger

DREIKAMPF (Anzahl: 2)

HURDE

SLALOM

AUSWERTUNG

Nr

DK

AK

Name HF

Hz1 | F1 [Bonus

siz1 | F1 | sz2| F2 [Bonus

Hizt | F1 [ Hiz2 | F2

AP [ Bonus | Lzo.F [FP

58
59

1
1

15m
14w

Julius Paesler
Zoe Lehmer

HSVRM/ SGV Képpern e.V.
HSVRM/ VSGH Niddatal

4
0

13,31
14,00

HINDERNIS
4 2205
0 1292

255 0 132,94 40
255 10 6995 4

Vorlage: Séren Marquardt HSVRM, Dateiversion 2020 v1
Druck: 01.05.2022, 20:30 Uhr.

Datei: Vorlage THS Auswertung 2022 KM getrennt

ERGEBNIS
Laufzeit | Gesamt
172,94 82
7395 191
Seite:

7n




